DE DOCUMENTOS LTDA–  ME,  CNPJ:  28.079.300/0001-27,  com
sede na RUA PRUDENTE DE MORAIS, 104,1ª ANDAR – SANTO
ANTÔNIO – 59.611-100 – MOSSORÓ/RN.
            PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e
oitocentos reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 22 de abril de 2025.